Tekniske data M6-serien

Vognene er produsert i 1968 av White Motor Company

(nå oppkjøpt av Volvo Lastvagnar), Kaiser Jeep m.fl. 

Generelle data:



Motor, type Continental LD4651
Multifuel motor m/forkammer,
 

 
Kompersjonsforhold
22,1:1

 
Volum
7,826 liter

 
Sylinderantall
6

 
Innsprøytingsrekkefølge
153624

 
Antall hk (SAE) v/2600 omdr/min
140

Vifteremmer
 
 

 
Type
Kilerem m/knaster

 
Lengde
46"

Elektrisk system
 
 

 
Dynamo
25 ampere

 
Starter
24 volt

 
Batterier (2 i serie)
70 - 125 ampere

 
Spenning
24 volt

 
Spenningsregulatorens spenning
24 - 28 volt

 
Polaritet
Negativ til chassis

Girkasse
 
 

 
Antall gir forover
5

 
Antall gir bakover
1

Fordelingsgirkasse
 
 

 
Antall hastigheter
2

For og bakaksler
 
 

 
Type
Dobbelt omsetning

Understell
 
 

 
Fjærer
Halveliptiske

 
Støtdempere
Teleskop, dobbeltvirkende

Bremser
 
 

 
Fotbrems
Lufthydraulisk

 
Håndbrems
Montert på fordelings­

 
 
girkasse

Styring
Med trykkluftservo
 

Vinsj
Trekkraft (innerste lag ståltau)
4500 kp

 
Ståltauets lengde
Ca 60 m

Lufttrykket
 
 

 
skal være 70 psi i alle hjul.
 

Svingradius og frigangsvinkler.
 
 

 
Svingradius er 11 m for kjøretøyer med vinsj,
 

 
og 10,7 m for kjøretøyer uten vinsj.
 

 
Frigangsvinkel foran er henholdsvis 40° og 48° for kjøretøyer med og uten vinsj.
 

Dimensjoner i meter
 
 
 
 
 
 
 

Kjøre
Største
Største

 
 
 
 

tøy~
lengde
lengde
Største
Redusert
Største
Pross
Bakke

type
m/vinsj
u/vinsj
høyde
høyde
bredde
høyde
klaring

M621
7,06
6,72
2,94
2,6
2,44
0,94
0,3

M622
 
6,72
2,6
 
2,44
0,94
0,3

M623
 
6,72
3,3
 
2,48
0,94
0,3

M624
 
6,6
2,98
 
2,44
0,94
0,3

Vekter i tonn
 
 
 
 
 
 

Kjøretøy
tom
tom
Total
Total
Nytte
Nytte­

type
m/
u/
vekt,
vekt,
last,
last,

 
vinsj
vinsj
vei
terreng
vei
terreng

M621 m/v
6,1
 
10,66
8,38
4,54
2,27

M621 u/v
 
5,86
10,42
8,16
4,54
2,27

M622
 
6,45
10,1
8,26
3540 l
2270 1

M623
 
6,62
10,03
8,88
3,4
2,27

M624
 
7,12
11,67
9,39
4,54
2,27
